29 AEQ VALEM nulla] Emendo, Ac qualem. Ille potest  
dicere se habere domi suę amicam, qualem in nulla do-  
mo alius habere possit.

31 si placet, insultet Lygdamē morte mea) Lege, morte mee.  
vt supra seruo teste. Lucilius:

Furiente leoni ex ore exculpere prædam.

**32 IMPROB A non vicit]** Totidem verbis versum reconcinnarunt, qui alio ordine verborum scriptus est.

*Non me moribus illa, sed herbis improba vicit.*

Pag. 219, 5 **CINCTA Q V E** funesto lanae vitta viro) Lanearum tæniarum in sepulchris, quas *κειμενα* Græci vocabat, meminit Varro. vide primum Coniectaneum nostrum.

**8 PVTRIS C** in vacuo texetur aranea lecto] Notum & Penelopen in Odyssæa hoc dicere de maritali lecto suo.

**26 ET noua longinquis pscibus esca natat]** Deinceps lege distichon *Fleks tamen extremis, cum quinque sequentibus.*

**32 ATTVLIMVS lög as**] Non periuro debilitatas. Religio veterū, quam supra tetimus, ex Horatio: *Vlla si iuris tibi pierati, &c. Putabat, ut appareat, periuros mēbro aliquo debiles, mācos, mutilos fieri. Quare idem significat, quum ait: Portabat sanctos aliue ille viros.* Hoc est non periuros.

Pag. 220, 2 **I N me cerneo fuscina sumpta deo est]** Imitatur Homerum in Ulyssis naufragio:

*ως εἰπὼν οὐαγει νέφελαι, ἐπάρχει δὲ πότνιν*

*χερσὶ τείχην εἶλον -*

**5 SVBTRA HIT** hec fanticem) Hæc quoque ad verbuna ex codem naufragio:

*ως ερχει μη εἰποντ' ἔλασι μίζα κύμα κάτ' αὔρης*

*δένοντες παντούβρυνον - -*

**6 VLTIMA que Peto]** Postea insere distichon: Pete, quid etatem numeras, cum sequenti. Quid etatem numeras, ergo dicit: quia paulo ante deplotabat ultimā pubertatem: *Quo rapitis miseris prime lanuginis annos, prime lanuginis, παρθένοις sc. vocat. Ora puer prima signans intonsa inuenta.*

**10 OMNIA detrito vincula]** Secundum hunc versum repone quatuor disticha ordine: Et mater non iusta.

**18 PORTABAT sanctos]** Lege nunc duo disticha ita, uti ordine sunt, O centum aequoreis.

**22 NON poterat restras]** Subiunge quinque disticha: Reddite corpus humo.

**27 ET leci texitæ caussas]** Lege, *caussam*. Caussa leti, est letum ipsum, ut Iurisconsulto, caussa bonorum, bona ipsa.

**29 TERRIS adiecumus vndas]** Repone fatis adiecumus vndas. Ita liber.

**32 Q VID meritum dicas]** Pone nunc distichon: *Natura* o. iii.

*insidians, deinde illud: Ventorum est quodcumque paras. Po-* A  
*stremo; Sunt Agamemnonias.*

Pag. 221, 5 S V N T Agamemnonias] Recte huc hæc traduximus. Modo enim dixit: - fallit portus et ipse fidem.

6 Q V A natat Argenni) Scribe auctore libro nostro:  
Que notat Argyni pœna natantis aque.

Ergo ibi erat portus ἐπανωμεγάλης αρχαιών. Hæc fabula recitatatur a Stephano, voce, καὶ φιλοσ. ut nos monet Parrhalius, qui Stephani codice integro vñsus est. Nam vulgo ea parte mutulus circumferuntur. Porro hunc Argynum numerat inter Argonautas Seneca Medea. Et paulo post addit:

Aulis amissi memor inde Regis  
Portubus lenti retinet carmas  
Stare querentes.

Qui nobis videtur dígito fabulam indicare, de qua hic agitur. Ut alter alterum poetam explicare inuicem videatur. In Græcorum commentarijs ego reperi: αργυνος ἐπαρδυος αρχαιωνος.

8 P R O qua maestata est] Nunc subiunge Saza triumphales, B cum sequenti disticho. mox, Hunc paruo ferri.

13 H V N C paruo ferri ] Comparatio Ulyssis naufragij cum isto Pæti. Hunc, inquit, Ulyssem nox improba vidit ferri paruo fragmto, quo tandem incolumis in Phæaciā appulit. At contra infelix Pætus tot malis obrutus non potuit enatare. Paruum lignum vocat, quam Homerius ξεδίλω. At hic est μυρμονόν εἰρητημα, vel potius oratione ad inuidiam hæc fungit. Nam hoc non noctu, sed interdiu accidit. nox improba est, quam κατονάδη νύκτα vulgo dici solitam temporibus suis scribit Apollonius. Ab hoc disticho illud postea intericiendum: Non tult.

15 N O N tulit hic Pætus]. Vide quid mali facit transpositio, quia de Pæto hic fit mentio, & quia propter transpositionem, obscurum erat, in quem sensum hæc accipienda essent, propriea corrupta fuit lectio etiam in libro scripto, in quo omnes transpositiones, & in vulgatis extant. Sed legendum: Non tult huic peclis. Altera comparatio Ulyssis cum Pæto. Non sustinuit, inquit, Ulysses audire stridorem procœlæ nisi fultus caput pulullo. At contra

A Pætus prostrus submersus est. Totum autem ita legendum:  
*Non tulit huic pætus stridorem audire procelle,*  
*Et duro teneras lèdere fune manus,*  
*Sed thyse thalamo, aut Oricie terebinthi*  
*Effluto pluma versicolore caput.*

17 SED *thyse thalamo, aut Oricie terebintho*] Palam est  
 legendum esse, *Oricie terebinthi*. Virgilius:

*Inclusum buxo, aut Oricia terebintho. Serenus:*  
*Nec non resinas ex Oricia terebintho.*

Inuidiose autem hæc finxit. Nam apud Homerum nihil  
 tale. Est autem πότος οὐκέτι potius quam ποντικὸς δίνων.

19 H V I C *fluctus vino radicitus abstinet vngues*] Hoc ve-  
 rum est naufragis & vngues a cute recedere, & extremi-  
 tates tabescere. Quod quum videret superstitionis antiquitas,  
 tanquam naufragium deprecari vellet, quo scilicet sciebat  
 vngues radicibus auelli, solebat sibi vngues præscare,  
 quoties turbaret mare. Petronius: *Audio enim non licere cui-*  
*quam mortalium in nave neque vngues neque capillos precidere,*  
*nisi quum pelago ventus irascitur.* Ergo irato mari capillo-  
 rum refectione naufragium deprecabantur, ut euaderent,

B vnguum præselectione, ne enecarentur in mari.

20 E T *miser insitam traxit hiatus aquam*] Prouerbium  
 est, ωρες κύματα χάσονται. Et vetus poeta in Catalectis nostris  
 capite de naufragio:

*Ilic immunes mors obsita solnit hiatus.*

Ab hoc autem versiculo sequitur, *Quod si contentus.* Deinde  
*Vinevet ante suos.* Postremo, *At tu seue Aquilo.* Itaque ante-  
 hac penitus ignorabatur hæc elegia.

Pag. 222, 6 Q V A E *mulier granida*) Lege, rabida. Nam scri-  
 ptum fuerat, *rauida.*

32 A T *tibi qui nostro tendisti*] Repone *nexisti* ex Charisio.  
 Pag. 223, 12 F L A M M A *nec ex equo*] Malim *Fama*, ut nonnullæ  
 editiones. iugum trutinam vocat, non currum, ut putabat  
 Beroaldus.

16 PYREICVS *parua*] Hunc locum ita deprauavit Be-  
 roaldus, quum antea legeretur, *Parrhasius parua*, ut & habet  
 liber noster. Atque adeo in eo serio triumphat, atque exultat.  
 Subscriptorē etiam iactātā Picum illū eruditissimum  
 laudat: *Ego multum video recedi a vestigiis lectionis, si*  
 o. iiiij.

pro *Parrhasius*, *Pyreicus* legamus. Præterea quare in artificum illa enumeratione omnium principem *Parrhasium* prætermisisset? Quare melius est tantum artificem hic securum in suis sedibus relinquere, quam illi tantam iniuriam facere. pro *parua* autem lego, *parta*. Partam artem *Parrhasij* vocat eam, cuius ipse repertor fuit, nēc symmetriam picturæ, argutias vultus, elegantiam capilli, venustatem oris, quæ est picturæ summa subtilitas. Is ea primus excoxitavit, vt ait Plinius. Quare ad hunc locū intelligendum lege amplius Plinii libro quinto & tricesimo. Atque Beroaldum cum sua emendatione μακρὰν κλίσιν τὸν κεφαλῶν iube. Potest & legi, *prima*. hoc est id *idægæzoum*. Et fortasse melius.

**17 ARGUMENTA Magis**] Argumenta sunt formæ ipsæ & sigilla, vt & *Seruius* velle videtur in *Aspidopœia* Virgilij, in illud, *Argumentum ingens*. Ego in vetustissima historia martyrum inueni: *quadrigæ solis cum argumentis*.

**18 AT Myos exiguum**) Noster liber corrupte, *Ak mirum exiguum*.

**21 SVNT quibus Eleæ**) Noster liber, *Est quibus Eleæ*, **Bitem**, *Est quibus in celeres*. Hellenismus εἰν οἵς θεοῖς. hoc est, quibusdam.

**Pag. 224,8 TOTA sub exiguo**) Mallem, *Tuta*. Supra in eadem sententiam:

*Tranquillo tuta descendis flumine cymba.*

**9 NON flebo in cineres**] Cineres paternos mire dixit pro cineribus, quibus caussa paterfuit *Oedipus*. Notum propter imprecations *Oedipi* filios mutuis se vulneribus confecisse.

**10 P R AE L I A clade pari**) Allusum ad proverbiū, *ux ad puerum*.